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COMITE DE SELECCION
ACTA DE ADMISI()N, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°022-2024-OEC-MDV/LC - PRIMERA CONVOCATORIA

ADQUISICION DE REPUESTOS DE MAQUINARIA, PARA EL PROYECTO, CREACION DEL CAMINO
VECINAL TRAMO VISTA ALEGRE -CONCEVIDAYOC, DISTRITO DE VILCABAMBA - LA
CONVENCION - CUSCO.

En el Distrito de Vilcabamba, Centro poblado de Pucyura, a los 27 dias del mes de junio del afio 2024, en

la Unidad de Logistica, a las 08:20 horas el Organo Encargado de las contrataciones designado
RESOLUCION DE ALCALDIA N° 013-2024-A-MDV/LC, siendo su responsabilidad la conduccion del
procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°022-2024-OEC-MDV/LC - PRIMERA
CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es la ADQUISICION DE REPUESTOS DE MAQUINARIA,
PARA EL PROYECTO, CREACION DEL CAMINO VECINAL TRAMO VISTA ALEGRE -CONCEVIDAYOC,
DISTRITO DE VILCABAMBA - LA CONVENCION - CUSCO., se procede en estricto cumplimiento de la ley de
contrataciones del estado vigente, el reglamento de la ley de contrataciones del estado vigente y las bases
integradas del procedimiento de seleccion de la siguiente manera:

PRIMERQ: REGISTRO DE PARTICIPANTES INSCRITOS.
De acuerdo con el cronograma establecido en las Bases, se registraron de forma electrénica como
participantes los siguientes:

"
1 :;:v:: c°' 10239913500 VILLENA CONCHA JAIME 16/06/2024  Vélido 16/06/2024 10230913500 (D[} |
:
Proveed o
2 e 10249940297 CONCHA YEPEZ MILKA ELIZABETH 10/06/2024  Vélido 10/06/2024 10249940297 (D[}
P
3 c;:":ﬁi“ 10403119879 WU KANASHIRO FUMIKO RAFAELA 10/06/2024  Valido 10/06/2024 10403110879 (B[}
2 :;:":52" 10483276007 VILCA FERRO ABEL GODOFREDO 15/06/2024  Vilido 15/06/2024 10483276007 (O[>
P -
5 C;:":sz‘” 10720937731 DUENAS CONDORI YHAMBERLY 16/06/2024  Vilido 16/06/2024 10720037731 (oY
o
6 ::":3 c'" 20114701221 REPUESTOS LIMA S.R.L. 10/06/2024 Vilido 10/06/2024 20114701221 {3 [}
Proveedor RINAI REPUESTOS SOCIEDAD .
3 191 08 i 2024 o o]
7 conRuc 20349497 ANONIMA /06/2024  Valido 08/06/2024 20349497191 (B
P
8 c;:"::g" 20490100289 MAREM REPRESENTACIONES S.R.L. 19/06/2024  Valido 19/06/2024 20490100289 (DO}
CORPORACION DELTA SOCIEDAD
Proveedor )
S | 20490332490 COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 10/06/2024  Valido 10/06/2024 20400332490 (D[
LIMITADA /CORPORACION DELTA SRL

Proveedor . H
10 uc 20498179674 POWER INGENIEROS ASOCIADOS S.R.L. 18/06/2024  Vilido 18/06/2024 20498179674 (Do)
Proveedor REPUESTOS SUDAMERICA SOCIEDAD
2050502643 o6, i o 9 <
1 e 26430 | NIMA CERRADA 10/06/2024  Vilido 10/06/2024 20505026439 (D[}
d
12 :;:":5 c°r 20564218660 PARTS AND SERVICES BVC E.LR.L. 12/06/2024  Vilido 12/06/2024 20564218660 (<[}
Proveedor L.H.M. E HIJOS SOCIEDAD ANONIMA
a i 0533097 <>
13 e 20600533087 ol - 07/06/2024  Valido 07/06/2024 20600533097 (D<)
14 :; :":Szw 20600068344 HV E.LR.L 10/06/2024  vilido 10/06/2024 20600968344 (< [}
d PITAHAYA SE 0S INTEGRA
g5 Proveedor 022451850 RVICH LES 19/06/2024  Valido 19/06/2024 20602241859 (U
con RUC S.A.C.
Proveed
16 c;n"::c'" 20603475985 SCS PROVEEDOR INDUSTRIAL 5.R.L. 08/06/2024  Valido 08/06/2024 20603475985 (U@
P d
17 c;:":sc“r 20603809107 COORPRO E.LR.L. 15/06/2024  Vstido 15/06/2024 20603809107 {0 [
SELVA TRACTOR EXPRESS EMPRESA
Proveedor INDIVIDUAL DE RESPONDABILIDAD
vali 260408 o
18 o muc 20005260488 o VA TRACTOR EXPRESS 16/06/2024 alida 16/06/2024 20605 Dol
ELRL.
Proveedor CCN SERVICIOS Y PROYECTOS
& 66 i o
10 e 208078a7666 O Z T rRe 14/06/2024  Valido 14/06/2024 20607847666 (o< [
PROYECTOS DE INGENIERIA ¥
Proveedor . s,
20 20608060519 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 12/06/2024  Vitido 12/06/2024 20608069519 (Do [

con RUC __PROINMAN S.A.C.
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i provesdor GRUPOM &M T RS KAIZEN ]
gy CrOveedor 600047781 RACTOCAI £ 19/06/2024  Vilido 19/06/2024 20609047781 (o[}
<ot RUC S.A.C. :
" proveed NVERSIONES Y EDIFICACION
22 Froveedor 00031311 CACIONESIYR /0672024  valido 10/06/2024 20600031311 (D& |
con RUC S.AC.
23 c;:v:sg“ 20611189282 TAYPI INVERSIONES GENERALES S.A.C. 11/06/2024  Valido 11/06/2024 20611189282 o[ |

SEGUNDO: PRESENTACION DE OFERTAS.

En el dia y horario sefialado en las Bases, los siguientes postores presentaron sus ofertas por medio electrénico a
través del SEACE.

REPUESTOS
SUI RICA
!1 20505026439 SOZ!AE':)EAD 21/06/2024 20:13:08 20505026439 21/06/2024 20:13:40 Enviadoe Valido g
ANONIMA CERRADA
: PARTS AND
2 20564218660 SERVICES BVC 21/06/2024 23:20:45 20564218660 21/06/2024 23:25:34  Enviado Valido |

E.LR.L.

AS
3 10720037731 VD':,::.BE:&NDORI 21/06/2024 21:51:12 10720937731  21/06/2024 21:54:17 Enviade Valido @

PITAHAYA
4 20602241859 SERVICIOS 21/06/2024 18:07:50 20602241859 21/06/2024  21:17:51 Enviado  Vatido @ 4
iRIECRALESISIAG,

TERCERO: APERTURA DE LAS OFERTAS.

Acto seguido se procede con la verificacion y evaluacion de la documentacion de presentacion obligatoria requerido
en la seccion especifica de las bases integradas para verificar su admision si las ofertas responden a las
caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de los términos de referencia.

4.1. Documentacion de presentacion obligatoria.
Donde:

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta

¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) de! articulo 52 de! Reglamento. (Anexo N° 2)

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo 1l de la
presente seccion. (Anexo N° 3)

e) El postor deberé adjuntar ficha técnica ylo catalogos ,que acrediten el cumplimiento de las caracteristicas técnicas,
procedencia del producto y marca.

f)  Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4)

g) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante comun,

el domicilio comdn y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el

porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente e! Anexo N° 6.
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' ' ' DOCUMENTOS PARA LA ADMISION
~ DELAOFERTA

OBSERVACIONES =~ ESTADO

NOMBRE O RAZONSOCIAL

. REPUSTS SUDAMERICA SOCIEDAD ADMITIDO

Sl |8l sl |sI|sl 8! |NC|SI NINGUNO

-

ANONIMA CERRADA -
2 | PARTS AND SERVICES BVC E.I.R.L. ISl [SI Sl SISl |SI [NC|SI |NINGUNO ADMITIDO
3 | DUENAS CONDORI YHAMBERLY ) SI | SI [SI SISl |SI [NC|SI |NINGUNO ADMITIDO
4 | gII'.\I'IEHAYA SERVICIOS INTEGRALES si|si|silsils st Inclsi | NINGUNO | ADMITIDO
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CUARTO: EVALUACION.

Luego de verificar los documentos anteriores, se verifica que prosigue a la evaluacién de documentos, dando como resultado lo

siguiente:

POSTOR

PRECIO PUNTAJE PRECIO

BONIFICACION 5%

PUNTAJE TOTAL

ORDEN DE

PRELACION

REPUESTOS SUDAMERICA SOCIEDAD
ANONIINA CERE o 150,000.00| 100 PUNTOS 5 PUNTOS 105 PUNTOS 1

1
PARTS AND SERVICES BVC E.L.R.L. 178,000.00 | 84.26 PUNTOS 5 PUNTOS 89.26 PUNTOS 3
DUENAS CONDORI YHAMBERLY 165,000.00 | 90.90 PUNTOS 5 PUNTOS 95.9 PUNTOS 2
‘S’_I:_‘::*_'AYA SERVICIOS INTEGRALES 191,514.00 |  78.32 PUNTOS 5PUNTOS | 83.32 PUNTOS 4

QUINTO: REQUISITOS DE CALIFICACION.
Acto seguido, el comité de seleccion verifica los requisitos de calificacion de las ofertas presentadas por los postores, el mismo

que tiene el siguiente resultado:

REPUESTOS PARTS AND DUENAS PITAHAYA
SUDAMERICA SERVICES BVC CONDORI SERVICIOS
POSTORES SOCIEDAD E.LR.L. YHAMBERLY | INTEGRALES
ANONIMA S.A.C.
CERRADA
A. CAPACIDAD LEGAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EN LA ESPECIALIDAD
B.2.1 FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CLAVE
C.  EXPERIENCIA DEL POSTOR CUTIPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EN LA ESPECIALIDAD
ESTADO NO CALIFICA CALIFICA CALIFICA CALIFICA

SEXTO: OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.
Luego de la verificacion de los documentos de presentacion obligatoria, la evaluacion y verificacion de los
reqwsntos de calificacion y habiendo cumplido el postor con todas las exigencias de las bases integradas,
el Organo encargado de las Contrataciones, otorgar la buena pro al postor: DUENAS CONDORI
YHAMBERLY CON RUC N° 10720937731, por el monto de S/ 165,000.00 (CIENTO SESENTA Y CINCO

MIL CON 00/100 SOLES).

Sin mas puntos a fratar, siendo las horas 13:10 horas del mismo dia, culmina la ETAPA APERTURA DE OFERTAS,
EVALUACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 022-2024- OEC-MDVILC -
PRIMERA CONVOCATORIA, procediendo a dar lectura del acta, se aprueba sin observacion alguna y se firma en sefial de

conformidad.

ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

MUNICIPALIDAD
. 7

o 1% apacrs, r‘mM,AN MEJ’A

Ties

__Jaampﬂwmwaﬂ——— S




